令和 4 年 12 月 9 日

保護者 各位

茨城県立茨城東高等学校長 齋藤 靖

   「さくら咲くプロジェクト 2022」ぼくらのアート展 in 茨城東について（お知らせ）

 寒冷の候，保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 平素は，本校教育にご理解とご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

 さて，この度「『さくら咲くプロジェクト 2022』ぼくらのアート展 in 茨城東」を下記のとおり

開催いたします。日頃の部活動の成果や授業における作品展示等を行いますので，ぜひこの機会に

ご覧いただければ幸いです。

記

１ 会 期   令和 4 年 12 月 12 日（月）～令和 4 年 12 月 22 日（木）

２ 時 間   午前９時～午後４時 30 分

３ 場 所   茨城県立茨城東高等学校 いばら会館食堂

         住所 〒311-3157 東茨城郡茨城町小幡 2524

                  TEL   029-292-6245

４ 内 容   （１）学校行事紹介

        （２）生徒作品展示

（写真部，美術アニメーション部，書道部，美術選択者，書道選択者）

（３）「涸沼っ子だより」「Active 東魂」の展示

５ 担当者    茨城県立茨城東高等学校 特別活動部（折笠）

          住所 東茨城郡茨城町小幡 2524

          TEL   029-292-6245

          FAX   029-292-2405